REQUERIMENTO Nº 021/2017

			         REQUEIRO, na forma regimental e após ouvido o plenário, seja encaminhado
expediente a Sua Excelência Oswaldo Mochi Junior, no sentido que interceda junto ao órgão
competente para o atendimento com a   implantação de 4.000 metros de rede de água, com
canos, na linha do Senhor Mané, P.A Nioaque (Colônia Conceição), beneficiando 17 famílias,
e a implantação de mais 1.200 metros de rede de água, com mangueiras, para atender 02
famílias na referida colônia.

				JUSTIFICATIVA:

				A presente proposição vem em atendimento á diversas reivindicações das famílias que
moram no P.A Nioaque, reivindicação esta que vem a longo tempo sendo levada aos órgãos
competentes, e até  o momento não obtivemos êxito. O benefício trará melhores condições de
moradia, saúde, e conforto, com a concretização da implantação de rede de água nestes
locais.

			Sala das Sessões em, 23 de novembro  de 2017.

			VER.  VALDECI FERREIRA DOS REIS – PMDB

                              VER. ELSON DA SILVA MOREIRA - PSL